‘ 852 MeiBen Busbahnhof - Proschwitz - Weinbohla - Neusornewitz i, YCM
giiltig ab 05.08.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Pendelbus zu den "Tagen des offenen Weingutes"” am 24. und 25. August 2024
Linie verkehrt nach Sondertarif - Verkauf im Bus - Keine Anerkennung von VVO-Tickets.

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45
Verkehrshinweise TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW
Linie 850 aus Diesbar-Seullitz 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33
Linie 850 aus Radebeul 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32
MeiBen, Busbahnhof / 7 9:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40
Meifen, Bennoweg 9:44 | 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44
MeiRRen, Proschwitz 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48
MeiRen, Baumschule 9:55 | 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55
Grobern, Gasthof 9:59 | 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59
Weinbdhla, Zentralgasthof 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09
Weinbdhla, Haltepunkt 10:11 10:31 10:51 1M1:1 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11
Neusérnewitz, S-Bahnhof 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15

Erklarungen
TdoW : verkehrt nur zu den Tagen des offenen Weingutes




‘ 852 MeiBen Busbahnhof - Proschwitz - Weinbohla - Neusornewitz i, YCM
giiltig ab 05.08.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Pendelbus zu den "Tagen des offenen Weingutes"” am 24. und 25. August 2024
Linie verkehrt nach Sondertarif - Verkauf im Bus - Keine Anerkennung von VVO-Tickets.

Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 3 5 7 9 1 13
Verkehrshinweise TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW
Linie 850 aus Diesbar-SeuBSlitz | 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 | 20:13 | 20:33 | 20:53 | 21:23 | 21:53 | 22:16 10:33 10:53 11:13
Linie 850 aus Radebeul 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22 10:32 10:52 11:12
MeiBen, Busbahnhof / 7 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:40 | 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:30 9:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20
Meifen, Bennoweg 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24
MeiRen, Proschwitz 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28
MeiRen, Baumschule 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:28 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:48 | 21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35
Grobern, Gasthof 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:32 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:52 | 21:12 | 2142 | 22112 | 22:42 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39
Weinbéhla, Zentralgasthof 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:42 20:02 | 20:22 | 20:42 | 21:02 | 21:22 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49
Weinbdhla, Haltepunkt 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 22:54 | 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51
Neusérnewitz, S-Bahnhof 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:48 | 21:08 | 21:28 | 21:58 | 22:28 | 22:58 | 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55

Erklarungen
TdoW : verkehrt nur zu den Tagen des offenen Weingutes




852

MeiRen Busbahnhof - Proschwitz - Weinbohla - Neusornewitz

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH
Pendelbus zu den "Tagen des offenen Weingutes"” am 24. und 25. August 2024

Linie verkehrt nach Sondertarif - Verkauf im Bus - Keine Anerkennung von VVO-Tickets.

VGM

Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 05.08.24

Verkehrstage Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55
Verkehrshinweise TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW
Linie 850 aus Diesbar-SeuBSlitz | 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13
Linie 850 aus Radebeul 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 16:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12
MeiBen, Busbahnhof / 7 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:20
Meifen, Bennoweg 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24
MeiRen, Proschwitz 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28
MeiRen, Baumschule 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35
Grobern, Gasthof 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39
Weinbéhla, Zentralgasthof 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49
Weinbdhla, Haltepunkt 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51
Neusérnewitz, S-Bahnhof 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55

Erklarungen

TdoW : verkehrt nur zu den Tagen des offenen Weingutes




Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 05.08.24

‘ 852 Neusornewitz - Weinbohla - Grobern - Proschwitz - MeiRen Busbahnhof YCM

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Pendelbus zu den "Tagen des offenen Weingutes"” am 24. und 25. August 2024
Linie verkehrt nach Sondertarif - Verkauf im Bus - Keine Anerkennung von VVO-Tickets.

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
Verkehrshinweise TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW
Neusérnewitz, S-Bahnhof 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15
Weinbdohla, Haltepunkt 10:21 10:41 11:01 1:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21
Weinbdhla, Zentralgasthof 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23

Grobern, Besenschanke Loose | 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29

Grobern, Gasthof 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30

MeilRen, Baumschule (Ersatz) 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35

MeiRRen, Proschwitz 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38
MeiRRen, Bennoweg 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45
MeiBen, Busbahnhof / 7 10:48 | 11:08 11:28 11:48 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:48

Linie 850 nach Diesbar-SeuBlitz | 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52

Linie 850 nach Radebeul 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53

Erklarungen
Sa : verkehrt nur Samstag TdoW : verkehrt nur zu den Tagen des offenen Weingutes




‘ 852 Neusornewitz - Weinbohla - Grobern - Proschwitz - MeiBen Busbahnhof i, YCM
giiltig ab 05.08.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Pendelbus zu den "Tagen des offenen Weingutes"” am 24. und 25. August 2024
Linie verkehrt nach Sondertarif - Verkauf im Bus - Keine Anerkennung von VVO-Tickets.

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 4 6 8 10 12 14
Verkehrshinweise TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW
Neusérnewitz, S-Bahnhof 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 20:02 20:22 20:32 | 20:52 21:22 21:32 22:02 22:32 23:02 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55
Weinbdohla, Haltepunkt 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:08 | 20:28 | 20:38 | 20:58 | 21:28 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 10:21 10:41 11:01 1:21 1:41 12:01
Weinbdhla, Zentralgasthof 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:10 20:30 20:40 | 21:00 21:30 | 21:40 22:10 22:40 23:10 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03

Grobern, Besenschanke Loose | 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:16 | 20:36 | 20:46 | 21:06 | 21:36 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09

Grobern, Gasthof 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:17 20:37 20:47 21:07 21:37 21:47 22:17 22:47 23:17 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10

MeiRRen, Baumschule (Ersatz) 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:65 | 20:22 | 20:42 | 20:52 | 21:12 | 21:42 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15

MeiRRen, Proschwitz 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18
MeiRRen, Bennoweg 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 | 20:25 | 20:45 | 20:55 | 21:15 | 21:45 | 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:25 | 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25
MeiBen, Busbahnhof / 7 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:28 | 19:48 | 20:08 | 20:28 | 20:48 | 20:58 | 21:18 | 21:48 | 21:58 | 22:28 | 22:58 | 23:28 | 10:48 | 11:08 11:28 11:48 | 12:08 | 12:28
Linie 850 nach Diesbar-SeuBlitz | 18:12 18:32 18:52 19:12 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:52 21:22 | 21:52 | 22:28a 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32
Linie 850 nach Radebeul 18:13 18:33 18:53 19:13 19:3B4 19:53 | 20:13 | 20:33 | 20:53 21:23 | 21:53 10:53 11:13 11:33 11:563 12:13 12:33

Erklarungen
Sa : verkehrt nur Samstag TdoW : verkehrt nur zu den Tagen des offenen Weingutes




Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 05.08.24

‘ 852 Neusornewitz - Weinbohla - Grobern - Proschwitz - MeiRen Busbahnhof YCM

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Pendelbus zu den "Tagen des offenen Weingutes"” am 24. und 25. August 2024
Linie verkehrt nach Sondertarif - Verkauf im Bus - Keine Anerkennung von VVO-Tickets.

Verkehrstage Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
Verkehrshinweise TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW | TdoW
Neusérnewitz, S-Bahnhof 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55
Weinbohla, Haltepunkt 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01
Weinbdhla, Zentralgasthof 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03

Grobern, Besenschanke Loose | 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09

Grobern, Gasthof 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10

MeilRen, Baumschule (Ersatz) 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15

MeiRRen, Proschwitz 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18
MeiRRen, Bennoweg 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25
MeiBen, Busbahnhof / 7 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:28

Linie 850 nach Diesbar-SeuBlitz | 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12

Linie 850 nach Radebeul 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:3%Ba

Erklarungen
Sa : verkehrt nur Samstag TdoW : verkehrt nur zu den Tagen des offenen Weingutes




